

Trzy nowe centra pediatryczne dla najmłodszych łodzian

02.10.2019 12:14 Jolanta Baranowska / BRP

kategoria: **Zdrowie**

Rozwój dziecka

Miasto

Uruchamiamy trzy centra pediatryczne dla najmłodszych łodzian. Ich mali podopieczni będą tu leczeni kompleksowo i będą mogli bezpłatnie korzystać m.in. z ortopedy, endokrynologa i neurologa dziecięcego oraz USG obsługiwanego przez specjalistę od dolegliwości najmłodszych pacjentów.



Nowe centra pediatryczne dla najmłodszych łodzian , fot. Radosław Żydowicz / UMŁ

- Od 1 listopada w Miejskim Centrum Medycznym Polesie ruszą trzy nastawione na kompleksowe leczenie dzieci Centra Pediatryczne: przy Kasprzaka 27, Maratońskiej 71 oraz Olimpijskiej 7a. Najmłodszy pacjenci będą mogli skorzystać z porad pediatrycznych u doświadczonych lekarzy od poniedziałku do piątku od godz. 8.00 - 18.00. Do zespołu dochodzą nowi pediatrzy oraz lekarze specjaliści. Miejskie Centrum Medyczne przygotowuje

Trzy nowe centra pediatryczne dla najmłodszych łodzian

się do poszerzenia usług skierowanych do dzieci o porady specjalistyczne - mówi Adam Wieczorek, wiceprezydent Łodzi.

Oferta skierowana do małych pacjentów zostanie poszerzona o konsultacje lekarzy specjalności:

- ortopedii dziecięcej
- endokrynologii
- neurologii dziecięcej

- Dla dzieci leczących się w MCM Polesie porady będą bezpłatne - podkreśla Monika Nogala, dyrektor MCM Polesie.

Punkty pobrań we wszystkich trzech poradniach pediatrycznych będą czynne od poniedziałku do piątku od godz. 7:00 - 10:00. Zaś diagnostyka obrazowa (USG) wykonywana będzie przez specjalistów dziecięcych (specjalizacja dziecięca i ortopeda dziecięcy).

Pediatrzy, którzy dziś obejmują opieką małych pacjentów w pozostałych przychodniach (Cmentarna 10a, Skłodowskiej - Curie 15/17, Wileńska 25, Kusocińskiego 140a) będą przyjmowali od 1 listopada w placówkach na Kasprzaka, Maratońskiej i Olimpijskiej.

- Skąd ta zmiana? Do tej pory mieliśmy pediatrę w 7 miejscach, ale w każdym był dostępny tylko kilka godzin w ciągu dnia, czyli od rana lub po południu. Po tych zmianach, w 3 centrach pediatrycznych lekarz pediatra i inni specjaliści będą dostępni od rana do wieczora - dodaje dyrektor Nogala.

A te placówki, które od 1 listopada zapewnią kompleksowość leczenia małego pacjenta są oddalone o kilkaset metrów od "starej" przychodni. Pracownicy przychodni już dziś rozmawiają z rodzicami dzieci o czekających zmianach. Do opiekunów trafią też dodatkowe informacje przez SMS, stronę internetową MCM czy maile.

Kompleksowość leczenia maluchów chwali też dr Elżbieta Piaskowska, lekarz pediatra z MCM Polesie: - To też wyznacznik naszych czasów. Rodzic chciałby dostać kompleksowe leczenie, w jednym miejscu i szybko. Nie chcemy czekać do lekarza, do którego dostaliśmy skierowanie wiele tygodni. Tu, dla naszych małych pacjentów, my pediatrzy będziemy od rana do późnego popołudnia. Badania zrobimy od ręki. A specjalista przyjmie w tej samej poradni.

Wiceprezydent Adam Wieczorek liczy, iż taka oferta nie tylko pozwoli lepiej zaopiekować się 6 tysiącami obecnych małych pacjentów MCM Polesie, ale i pozyskać kolejnych.



